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
con AMPIO GIARDINO, vicino alle piste da sci, 
appartamento su 2 livelli, ingr., ampio soggior-
no pranzo con caminetto e terrazzino con vista, 
cucina, disbr., 2 matrimoniali, bagno f., mansar-
da con ampia zona living, 3 
stanze, bagno e bel terrazzo. 
Cantina. Cl. En. F   € 260.000

Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

info@soluzionecasa.tn.it 
Buon Anno
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   T. 348.4138358

info@abitatrento.it
www.abitatrento.it

Trento -  Viale Rovereto,65 

APPARTAMENTI IN AFFITTO CON 1 O 2 STANZE TRENTO 

Nuovo centro residenziale disponibili ap-
partamenti di varie tipologie con 1 -2 -3 
stanze, con giardino o terrazzi. Spazio 
verde comune attrezzato di oltre 150 
mq e posti auto. Caldaia a condensazio-
ne - pannelli solari, fotovoltaico - rampa 
garage antiscivolo riscaldata. Impian-
to satellitare, videocitofono, tapparelle 
elettriche, predisposizione di impianto 
di raffrescamento e allarme. Avvolgibi-
li dei garage di tipo motorizzato. Pos-
sibilità di scelta delle finiture interne. 
Garage €18.000 - posti auto €6.000. 
Classe energetica B+ <60 kw/mq.a.  
SU TUTTI GLI APPARTAMENTI CON-
VENZIONE CON LA CASSA RURALE 
PER IL FINANZIAMENTO. 

SAN MICHELE A.A. - GRUMO

 MINI    € 133.000	  BISTANZA   DA € 176.000                       TRISTANZA  DA € 185.000

TRENTO - MEANO
Immobile in fase di ultimazione con solo 5 unità abitative di prestigio, ideale per chi cerca un posto tranquillo, immerso in un par-
co esclusivo, con finiture di pregio vicino alla città. Disponibili appartamenti con terrazzo o giardino ad uso esclusivo con 2 o 
3 stanze - cantina, orto esclusivo – garage  e posti auto. TUTTO COMPRESO NEL PREZZO. Classe energetica B+ <60 kw/mq.a. 
Da €245.000 a €450.000

Grazioso appartamento BISTANZA con terrazzo 
di mq.20,00 con splendida vista sul lago di Cal-
donazzo. L’appartamento è stato ristrutturato 
nel 2007. Completa l’appartamento anche posto 
auto di proprietà. Riscaldamento con caldaia 
autonoma a metano. Compreso blocco cucina. 
APE in corso di definizione

PERGINE – VALCANOVER

Casa singola con giardino ubicata in col-
lina, gode di vista panoramica sulla val-
le, è libera su 4 lati. L’immobile finito con 
materiali di pregio dispone di 3 stanze, 
soggiorno, cucina, doppi servizi, stube, 
lavanderia, garage doppio, cantina, sof-
fitta predisposta per altro appartamen-
to. L’immobile ha cappotto, impianto 
di allarme, aspirazione centralizzata e 
impianto di irrigazione, piazzale pavi-
mentato in porfido. APE da confermare 
in corso di definizione. INFORMAZIONI 
IN UFFICIO

ALBIANO CASA SINGOLA 

In zona centrale di Pergine, in una piccola palazzina 
totalmente ristrutturata composta da solo 4 unità abi-
tative, disponiamo di appartamento termoautonomo, 
composto da ingresso, soggiorno, bagno finestrato 
e due stanze. Completa l’immobile una grande can-
tina da utilizzare anche come stufe o sala hobby - 
posti auto. Senza spese condominiali. Prezzo tutto 
incluso. Classe energetica C+ <72,85 kw/mq.a. 

PERGINE BISTANZA TERRAZZO - POSTO AUTO - CANTINA

€ 205.000

Nel centro storico della borgata di Mez-
zolombardo, in edificio d’epoca ristrut-
turato completamente con materiali di 
pregio, disponiamo di grazioso duplex 
/ mansarda con la possibilità di scelta 
delle finiture interne. Immobile servito 
da ascensore dispone di ampia canti-
na. APE in fase di rilascio. Recupero 
fiscale. Disponibile garage grande con 
costo a parte. 

MEZZOLOMBARDO 
BISTANZA

€ 170.000

In piccola palazzina di solo 6 appartamenti disponiamo di mansarda luminosa all’ultimo 
piano composta da ampio soggiorno con cottura a vista, terrazzo a vasca, 2 stanze 
doppie + studio, 2 bagni finestrati, ripostiglio e cantina. APE in corso di definizione. 

TRENTO VIA PIETRASTRETTA 3 STANZE

€114.000 

€ 208.000

€ 475.000



PERIODICO GRATUITO di  annunci E INFORMAZIONI IMMOBIL IARI
11

Pe
r l

a 
tu

a 
pu

bb
lic
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